
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН 
ЧУЙ ОБЛАСТЫНА КАРАШТУУ 

СОКУЛУК РАЙОНУНУН 
КРУПСКАЯ АТЫНДАГЫ 

АЙЫЛДЫК АЙМАГЫНЫН 
АЙЫЛДЫК КЕЦЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 

АЙЫЛНОГО АЙМАКА 
ИМЕНИ КРУПСКОЙ 

СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА

токтом
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

л-*?- Сокулук айылы

2024-жылга карата социалдык-экономикалык 
енугуу планын бекитуу женунде

Кыргыз Республикасынын Бюджеттик кодексинин 88-беренесине, 
“Жергиликтуу 03 алдынча башкаруу женундо” Кыргыз Республикасынын 
мыйзамынын 41-беренесине ылайык, комиссиянын отурумдарынын 
жыйынтыгын эске алуу менен, маалыматтарды угуп жана талкуулап, Крупская 
атындагы айылдык кецешинин 28-чакырылышынын 1-сесиясы

ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. 2024-жылга карата объекттер жана белуктер боюнча айыл аймагынын 
социалдык-экономикалык онугуу планы №1 тиркемеге ылайык 
бекитилсин.

2. Айыл окметунун башчысына алты айдын, тогуз айдын же бир жылдын 
жыйынтыгы боюнча программанын аткарылышынын журушу тууралуу 
маалыматы берилсин.

3. Бул токтомдун аткарылышын кезомелдео бюджеттик пландоо 
комиссиясынын терагасы М. Долоталиевге тапшырылсын.

/J

Айылдык кецештин терагасы С Т. Бектемиров



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫ И 
ЧУЙ ОБЛАСТЫНА КАРАШТУУ 

СОКУЛУК РАЙОНУНУН 
КРУПСКАЯ АТЫНДАГЫ 

АЙЫЛДЫК АЙМАГЫНЫН 
АЙЫЛДЫК КЕЦЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 

АЙЫЛНОГО АЙМАКА 
ИМЕНИ КРУПСКОЙ 

СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА

токтом ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<9/ № W-J//(9<&

«Об утверждении плана
социально-экономического развития на 2024 год»

В соответствии со статьей 88 Бюджетного Кодекса Кыргызской Республики, 
статьей 41 Закона Кыргызской Республики "О местном самоуправлении", с-учетом 
итогов заседаний, заслушав и обсудив информацию

1. Утвердить план социально-экономического развития на 2024 год в разрезе по 
объектам, разделам согласно приложению №1.

2. Главе айыл окмоту предоставлять информацию о ходе реализации программы 
по итогам полугодия, 9-месяцев или года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя 
плановой бюджетной комиссии М.Долоталиева.

Председатель айыльного Кенеша 
имени Крупской Т.Бектемиров


